MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Vacaria

EDITAL COMPLEMENTAR N° 46/2025

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE TÉCNICA DOCUMENTAL

O Diretor-geral do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 145, publicada no DOU em 28 de fevereiro de 2024, torna público o Resultado
Preliminar da etapa de Análise Técnica Documental do Edital Campus Vacaria Nº 46/2025 –
Processo Seletivo para Contratação de Bolsistas de Apoio à Inclusão - Colaborador
Externo (BAI-CE), conforme segue:

Candidato
Pontuação ​

Pontuação
total Formação Experiência

Profissional
Arlete Godois Teixeira  0* - 0

Marcia da Silva Souza Zalasko 10 4 14

Shirley Lucia Quinones Ruiz Braunstein 18 50 68

* Conforme item 6.2 do Edital, a candidata deve enviar comprovação acerca do curso informado no
Anexo III, formulário de inscrição: “Apoio educacional de estudantes com deficiências e transtornos
globais do desenvolvimento”, com carga horária de 120 horas.

        Vacaria, 29 de agosto de 2025.

                                                               ADAIR ADAMS
Diretor-Geral do Campus Vacaria

A via original encontra-se assinada no gabinete do Campus Vacaria